2022 年７月 22 日

各 位
会 社 名 大 幸 薬 品 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長  柴 田  高

（コード番号：4574  東証プライム）
問 合 せ 先 執行役員経理部門担当  本 間  豪
                           （TEL. 06-4391-1123）

希望退職者の募集結果および特別損失の計上に関するお知らせ

2022 年 5 月 31 日に公表致しました希望退職者の募集の結果について、下記のとおり、お知ら

せ致します。

１．希望退職者の募集の概要

（１）対象者 2022 年７月 31 日時点で満 40 歳以上 59 歳未満の正社

員及び無期雇用社員のうち、同年５月 31 日時点で退

職届を提出済みの者及び同年７月 31 日時点で当社で

の勤務日数が１年未満の者を除いた者

（２）募集人員 30 名程度

（３）募集期間 2022 年６月 13 日～2022 年６月 22 日

（４）退職日 2022 年７月 31 日

（５）優遇措置 ・通常の退職金に割増退職金を加算して支給

・希望者に対して再就職支援会社を通じた再就職支援

２．募集の結果

  応募者数 24 名

３．業績に与える影響

今回の希望退職者の募集に伴い発生する割増退職金等の費用は、226 百万円を見込んでおり、

2022 年 12 月期第２四半期決算において特別損失に計上する予定です。

 以上